4409 790 Sosaramus secūndus Medoz rex anno quarto ⁊ trigésimo regni Ozie medoz rex factus regnavit annis. 30.

Thelestes corinthioꝝ vndecim⁹ rex ⁊ ipse eodē anno regnū suscipiēs regnavit annis. 12.

Psammus egyptioꝝ rex eo ipso anno regnās p̄fuit annis. 10.

4415 786 Lenus secūndus macedonum rex quadragésimo regni ozie anno macedonum regnum accipiēns regnavit annis. 12.

Phacea Manaben regis filius sextusdecim⁹ isrlitaz rex. 40. anno regni ozie p̄nū regnū suscipiēs regnavit i Samaria annis. 10. s; fm hebreos tñmodo annis duobus: Hic q; pater nā crudelitatē sequēs i vjs hieroboā filij Nabat ambulavit ⁊ pessimus fuit coram dño: s; quē (vt quartus regū h; liber) phaceas millenarius filius Romelie p̄iuravit ⁊ dolo cū qn̄ quaginta viris amicis suis i p̄iuiuo peremit vt p. 4. R. 15.

4417 782 Bohochozus egyptioꝝ rex quarto ⁊ qdragesimo regni ozie āno i dynastia vigésimaquarta egyptijs regnare cepit ⁊ regnavit annis. 43. vir certe bellator iustusq; ac prudens quibus ex rebus maris impiū p̄mus post phenices egyptijs optinuit quibusq; ⁊ iura ac leges dedit sub quo: vt Eusebius habet: agnus in regno locutus ē.

Antomenes duodecimus corinthiorum rex Thelestis regis filius anno septimo et quadragesimo 780
 ino regni ozie ultimo loco corinthiis regnare cepit et tantummodo vno anno regnavit: de
 quo nil me legisse memini sed eo mortuo corinthiorum respu. p. annos magistratus gubernari
 cepta est: regnatum itaque est in corintho sub regibus duodecim annis. 323. quorum etiam nomina et
 tempora epilogando hic repetimus.

Corinthiorum regum Epilogus.

Alces	1. añ .35.	Bachis	añ 35	Egemon	9 añ 16
Jryon	2 añ 37	Agelas	6 añ 30	Alexander	10 añ 25
Agelilaus	3 añ 37	Eudemus	7 añ 31	Thelestes	11 añ 12
Prymmas	4 añ 31	Aristomedes	8 añ 31	Antomenes	12 añ 1

Eschilus atheniensium iudex. 47. regni ozie anno apud athenienses magistratum sumens imperavit
 annis. 23. cuius facti anno secundum Eusebium et isidorum prima olympias instituta est.

Lydoz regni principium.

Ardusius sive ardis quidam grecus vir genere et animi magnitudine insignis octavo et quadragesimo
 mo regni ozie anno lydis primus regnare cepit: et regnavit (Eusebio teste annis. 26. de cuius
 gestis autenticum nihil inuenire potui

Lydia vero minoris asie regio fuit quam in parte nunc moesia appellare dicimus et ut plinio pla
 cet li. 1. 1. nalis historie prius meonia dicebat (de qua dictum est) sed postea a lydo Arhis regis
 filio frequenter Tyrri lydia dicta fuit: qui duo fratres cum propter regni breuitatem se simul ferre non pos
 sent. Tyrrenus forte discedens in italiam venit cuiusque partem que ad mare inferum versa est
 quam etiam tyrreniam a se nominavit: Lydus vero illic remanens meoniam a se lydiam vocauit:
 In qua fuerunt urbes Ephesus. Colophon. clazomene et phocaea: id tamen regnum haud multum
 insignis fuit: quod postea a persis sub creso rege (qui caldeis contra persas auxilium tulit)
 subuersum fuit

Olympias prima apud grecos quinquagesimo regni ozie anno (ut Eusebio et isidoro li. 1. c. 10. placet) ex Agone Gymnico instituta est: Hercules. n. (ut premissum est) octavo Jair iu
 dices israel anno olympia cum Agone apud grecos ad honorem ionis in olympo monte primus
 constituit: quod de quinquennio in quinquennium quatuor in medio annis expletis fieri voluit
 a quo usque in tempus presens supputatur anni. 430. greci autem quinquennale certamen celebra
 re assuevit etiam quatuor annos principes in ludo et certamine ille constituentes tempus illud
 quatuor annorum olympiadem appellauerunt quadriennio. s. in vna olympiade supputato:
 De namque festiuitates et ludi in quinquennio semel fiebant: ne si ulterius protraheretur obli
 uioni darentur aut si citra fierent: expensarum nimietas grauaret: olympias igitur quatuor ple
 nos continebat annos. Et quidem sub centesima nonagesimatercia olympiade: ut martilogius
 habet: Jesus christus dominus noster nasci voluit: Ex qua fiunt anni. 774. Beda tamen et Aphricanus
 dicunt olympiadem primam anno primo Joathan regis iuda post annos. 406. Troiane cladis
 ab helydenibus. i. grecis fuisse institutam

Spartanorum origo.

Spartanorum genus et ipsum tempestate hac hoc est quinquagesimo regni ozie anno Alcume
 ne lacedemoniorum rege mortuo eorumque regno consumpto hoc modo principium habuisse in
 stitutum in tercio Epitomatum suorum refert: Lacedemones contra Mesanos decennale bellum suscipere
 scire: Qui post aliquot annos querellis vxorum quas domi reliquerat fatigati cum timerent ne
 diuturnitate belli spem proliis amitterent decreto statuerunt ut virgines eorum cum iuuenibus
 domi relictis promiscue concuberent arbitrantes per hoc Sobolem maturiore prouenire si sin
 gule mulieres plures experiretur viros: Ex quibus genitos ob notam materni pudoris spar
 tanos vocauerunt: Qui cum trigessimum postea attigissent annum inopie metu veriti cum nullum
 certum cognoscerent patrem: Duce phalanco Arasium filio matribus insalutatis per varios ca
 sus acti: tandem italia denenerunt ubi expulsis vereribus incolis sedem apud tharentum co
 stiterunt. quorum postmodum amicitiam egypti reges ac iudei summopere quesierunt: ut libi

4419

779

4420

778

4421

774

4425

4426 773 Machabeorum testantur.

Joathan ozie regis filius tertiusdecimus regū iuda. 307. regni David anno i hieru-
salem regnare cepit ⁊ regnavit ānis. 16. hic cū regnare cepisset viginti quatuor
etatis habebat optimus quidē filius ex bono p̄re natus nihil p̄termisit q̄ ad bo-
nū p̄ncipē p̄tinere videret hoc vno dūtaxat excepto q̄ nec ipse excelsa abstulit verū cetera
iuste ⁊ integre ex animi sui s̄ntia bene quidē a natura deiq̄ dono iustitū semp gubernavit.
⁊ dei tēplū quoad vixit frequētauit. Quibus ex virtutib⁹ ⁊ dei auxilio pp̄tū auxit regnū
amonitas quāmaxie bello vicens ⁊ tributa centū talentoz auri singulis annis sibi soluere
p̄pellens factusq̄ ab oibus inimicis securus ad exornandā ciuitatē hierusalē aium adiecit ⁊
post innumera p̄clare gesta porticū etiā in tēplo ac portā domus dñi sup̄bissimā edifica-
uit quā sicut i actus ap̄loz legit speciosā nūcupavit que i euerfione tate vrbis a caldeis fa-
cta dei nutu sola remāsit muros q̄ vrbis vetustate collapsos restituit ⁊ turres p̄ceres et
fortissimas i eis edificavit; quibus gestis factū est vt oibus hostibus esset terribiles atq̄ for-
midabilis suis vō p̄cipue felix; tādē magna cū laude defunctus i ciuitate David cū patribus
suis sepellit relicto post Achaz filio successor: hui⁹ itaq̄ gesta p̄ima ⁊ nouissima scripta
hēntur i quarto. 2. c. 15. ⁊ 2o paralipomenon. 27.